09 民初 110 号】，公司向江西省高级人民法院提交上诉状。2023 年 4 月公司收

到江西省高级人民法院送达的《民事判决书》【（2022）赣民终 869 号】，具体内

容 详 见 公 司 在 指 定 信 息 披 露 媒 体 《 证 券 时 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司涉及诉讼的公告》（公告编号：

2020-067）、《关于公司涉及诉讼进展及财产保全的公告》（公告编号：2020-076）、

《关于诉讼事项进展暨提交上诉状的公告》（公告编号：2020-129）、《关于诉讼

事项的公告》（公告编号：2021-030）、《关于诉讼事项的进展公告》（公告编号：

2021-039）、《关于诉讼事项的进展公告》（公告编号：2021-109）、《关于诉讼事

项的进展公告》（公告编号：2022-054）、《关于诉讼事项的进展公告》（公告编号：

2022-060）、《关于诉讼事项的进展公告》（公告编号：2022-077）、《关于诉讼事

项的进展公告》（公告编号：2023-033）。

根据公司收到江西省高级人民法院送达的《民事判决书》【（2022）赣民终 869

号】，判决练厚桂履行部分业绩补偿义务，由练厚桂向公司补偿股份 3,406,692

股，安洁科技以 1 元回购注销 3,406,692 股，目前二审判决书已经生效。公司已

收到练厚桂关于充分知晓并同意回购注销补偿股份 3,406,692 股事宜的承诺书。

六 、本次业绩承诺补偿股份回购注销完成情况

1、股份回购的主要内容

回购股份目的：履行业绩补偿义务人重大资产重组承诺，股份回购注销。

回购股份方式：定向回购业绩补偿义务人所持公司部分股份。

回购股份价格：总价 1 元人民币。

回购股份数量：3,406,692 股（本次回购注销补偿股份涉及 1 名股东）。

回购股份资金来源：自有资金。

2、实施结果

公司已于 2023 年 7 月 6 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完

苏州安洁科技股份有限公司   关于部分业绩承诺补偿股份回购注销完成的公告

7

成练厚桂业绩补偿股份补偿 3,406,692 股的回购注销手续。本次回购注销完成后，

公司股份总数由 675,843,779 股变更为 672,437,087 股。

七、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

本次回购注销完成后，公司总股本将由 675,843,779 股减少至 672,437,087

股，公司股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前
本次变动

(股)

本次变动后

股份数量

（股）
比例

股份数量

（股）
比例

一、有限售条件

流通股份
271,557,888 40.18% -3,406,692 268,151,196 39.88%

二、无限售条件

流通股份
404,285,891 59.82%   404,285,891 60.12%

三、总股本 675,843,779 100.00% -3,406,692 672,437,087 100.00%

本次回购注销完成后，不会导致公司股权分布不符合上市条件要求。

八、本次回购注销对公司每股收益的影响

 对应股本总额 2021 年度 2022 年度

本次回购注销前基本

每股收益（元/股）
675,843,779 0.2946 0.3481

本次回购注销后基本

每股收益（元/股）
672,437,087 0.2961 0.3498

特此公告。

苏州安洁科技股份有限公司董事会

二〇二三年七月七日

	一、威博精密业绩承诺及补偿安排
	（一）威博精密业绩承诺
	（二）业绩承诺补偿安排